
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Organizacja kąpielisk strzeżonych w obrębie plaży wschodniej i zachodniej w Ustce w okresie
sezonu letniego w 2021 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rozwoju Spółka z o.o.

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 388232043

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Grunwaldzka 35

1.5.2.) Miejscowość: Ustka

1.5.3.) Kod pocztowy: 76-270

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.5.7.) Numer telefonu: 059 8145 586

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: osir@um.ustka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.ustka.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.osir.ustka.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

sport i rekreacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Organizacja kąpielisk strzeżonych w obrębie plaży wschodniej i zachodniej w Ustce w okresie
sezonu letniego w 2021 roku

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9bafb42c-a124-11eb-911f-9ad5f74c2a25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058318/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058318/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036575/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OSiR.271.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 480157,77 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja kąpielisk strzeżonych i zapewnienie
bezpieczeństwa osób pływających i kąpiących się, uprawiających sporty lub rekreację na
obszarach wodnych w kąpieliskach w obrębie plaży wschodniej i zachodniej w Ustce w okresie
sezonu letniego w 2021 roku.2. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację powyższych usług na
następujących kąpieliskach:2.1. Kąpielisko morskie Ustka Wschód przy określeniu usług z
prawem opcji w rozumieniu art. 34 ust. 5 ustawy PZP:a) usługa podstawowa (zakres
podstawowy) – odcinek 400 m linii brzegowej po stronie wschodniej falochronu, początek licząc
od ok. 250 m od falochronu, w okresie 01 lipca – 31 sierpnia 2021 r. w godz. 10.00-18.00, przy
czym, skrajne stanowiska ratownicze winny być obsadzone dodatkowym ratownikiem. Zakres
ten obejmuje również dodatkową obsadę ratowniczą w celu zapewnienia obsługi wózka
kąpielowego dla osób niepełnosprawnych (minimum 1 ratownik) w godzinach otwarcia
kąpieliska,b) usługa (opcja) dodatkowa (zakres fakultatywny) – odcinek 100 m linii brzegowej po
stronie wschodniej falochronu, początek licząc od ok. 250 m od falochronu wschodniego, w
okresach 01 czerwca - 30 czerwca 2021 r. i od 1 września – 15 września 2021 r. w godz. 10.00-
18.00;2.2. Kąpielisko morskie Ustka Zachód I, usługa podstawowa – odcinek 100 m linii
brzegowej po stronie zachodniej falochronu, początek licząc od ok. 120 m od falochronu
zachodniego, w okresie 01 lipca - 31 sierpnia 2021 r. w godz. 10.00-18.00;2.3. Kąpielisko
morskie Ustka Zachód II, usługa podstawowa – odcinek 100 m linii brzegowej po stronie
zachodniej falochronu początek licząc od ok. 620 m od falochronu zachodniego, w okresie 1
lipca - 31 sierpnia 2021 r. w godz. 10.00-18.00.Uwaga!Usługa podstawowa to minimalny zakres
zamówienia, który zostanie zlecony Wykonawcy do realizacji. Usługa dodatkowa to zakres
fakultatywny, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w załączniku nr 4 do SWZ –
Wzorze umowy, okoliczności i stanowi uprawnienie Zamawiającego, z którego może, ale nie
musi skorzystać.3. Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058318/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji
zamówienia w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.).

4.5.3.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 323800

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 410000

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 410000

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Słupskie Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8392222537

7.3.3) Ulica: Szczecińska 99

7.3.4) Miejscowość: Słupsk

7.3.5) Kod pocztowy: 76-200

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058318/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-19

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 410000,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2021-07-01 do 2021-08-31

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058318/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Organizacja kąpielisk strzeżonych w obrębie plaży wschodniej i zachodniej w Ustce w okresie sezonu letniego w 2021 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu i Rozwoju Spółka z o.o.
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 388232043
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Grunwaldzka 35
	1.5.2.) Miejscowość: Ustka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 76-270
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.5.7.) Numer telefonu: 059 8145 586
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: osir@um.ustka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osir.ustka.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9bafb42c-a124-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058318/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 10:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036575/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OSiR.271.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 480157,77 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 75252000-7 - Służby ratownicze

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 323800
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 410000
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 410000
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Słupskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8392222537
	7.3.3) Ulica: Szczecińska 99
	7.3.4) Miejscowość: Słupsk
	7.3.5) Kod pocztowy: 76-200
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-19
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 410000,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



